
Kdo jsme. Co znamenáme.



Společnost GW zajišuje nejen pohyb zboží a dat, ale hýbe i myšlením lidí, 
kteří jsou s oranžovou sítí interně či externě spjati. Inovativními nápady 
a progresivním jednáním se posouváme spolu s našimi zákazníky do 
budoucnosti. Coby logistická společnost optimalizujeme a řídíme dodava-
telské řetězce po celém světě. Díky naší široké mezinárodní síti nabízíme 
globální řešení. Nejvyšším cílem je poskytování služeb nejvyšší kvality 
(Service Excellence). Chceme nadchnout našimi službami a produkty. 
Jsme si vědomi naší hospodářské a společenské zodpovědnosti a sázíme 
na řešení, která jsou šetrná k životnímu prostředí. 
Aby naši zákazníci zažili: GW znamená pohyb. 



Jsme nezávislý rodinný podnik s mnohaletou tradicí, stojíme na solidních 
základech a neustále pracujeme na našem dalším rozvoji. Naše finanční 
nezávislost nám umožňuje, abychom sami určovali směr a rychlost 
našeho rozvoje. Dlouholetá partnerství obohacují nejenom nás ale i naše 
zákazníky. V centru našeho zájmu stojí aktuální a budoucí požadavky 
našich zákazníků, kteří mohou vždy věřit našemu slovu. 
Aby naši zákazníci zažili: GW znamená pohyb.

the orange way of Independence



„�Prioritou�je�pro�nás�mimořádná�
kvalita,�nadšený�zákazník�a��
excelentní�servis.�Předpokladem�
je�spolehlivá�komunikace��
a�proaktivní�informovanost.“

Luboš Malota
Manažer kvality
6 let u GW

„��Klademe�důraz�na�absolutní��
informovanost�zákazníka,�z��
toho�pramení�jeho�spokojenost,��
jistota�a�důvěra�v�naši�
společnost.“

Nela Georgievová
referent zákaznického centra
4 roky u GW



Usilujeme o trvalý úspěch, abychom prostřednictvím investic a inovací 
zajistili naší konkurenceschopnost. Současně máme na zřeteli naši velkou 
odpovědnost v oblasti dopravy a logistiky, abychom se neustále rozvíjeli, 
používali nejmodernější systémy a techniku při současné šetrnosti k 
životnímu prostředí. Aby naši zákazníci zažili: GW znamená pohyb.

the orange way of Sustainability



„�Převzít�zodpovědnost��
pro�mne�znamená�zacházet��
se�svěřenými�věcmi��
tak,�jako�by�byly�mé�vlastní.“

„�K�úkolům�přistupuji�s��
velkou�mírou�zodpovědnosti��
a�s�důrazem�na�detaily,��
které�ve�finále�tvoří�optimální�
řešení�zadání.�Přesto�i�takové�
řešení�nemusí�být�nejlepší,�
pokud�ho�nevnímáme�v�širších�
souvislostech...��
snažím�se�najít�nejlepší...“

Zdeněk Kučera
skladník
9 let u GW

Aleš Soldán
vedoucí logistiky
5 let u GW



Nezaměnitelný profil naší společnosti je čitelný uvnitř i navenek. Vysoká 
profesionalita se projevuje nadprůměrnou angažovaností, závazností 
a respektem vůči zákazníkům i zaměstnancům. Ztotožnění zaměstnanců 
s naší společností zrcadlí loajalitu, důvěru a připravenost učit se novým 
věcem. Naší největší silou je, že těmito hodnotami skutečně žijeme. 
Aby naši zákazníci zažili: GW znamená pohyb.

the orange way of Commitment



„�Vymanit�se�ze�starých��
struktur�a�vydat�se�novými��
cestami�s�předem��
odhadnutelným�rizikem�–��
to�vyžaduje�odvahu.�“

Harald Prohaska
ředitel GW ČR
33 let u GW

„�Mít�vizi,�odvahu,�víru��
a�pevnou�vůli�proměnit��
výzvy�v�úspěch.“

Ivana Olivová
obchodní zástupce
4 roky u GW



Naším cílem je nejen splnit ale i překonat očekávání zákazníků. 
Základem je proto vynikající kvalita služeb. Díky bezešvé a jednotné 
organizaci přesahující hranice jednotlivých zemí jsme pro to 
vytvořili ty nejlepší předpoklady. Základními kameny společnosti 
jsou naši kompetentní zaměstnanci. Prosazujeme trvalá zlepšování 
a jednáme proaktivně. Aby naši zákazníci zažili: GW znamená pohyb.

the orange way of Service Excellence



„��Měnící�se�požadavky��
a�úkoly�vítám�jako��
příležitost�učit�se�novým�
věcem.“

„�Jediným�způsobem,��
jak�zjistit�hranice��
možného,�je�odvážit��
se�překročit�je.“

Radek Kousal
IT specialista / vedoucí oddělení support 
5 let u GW

Pavla Gvuzďová
disponent celovozových přeprav
u GW 2 roky



www.gw-world.com

V
er

si
o

n
 1

 2
0

1
0

  
|  

0
0

-6
4

5
4


